
2009.2
VOL.83
公　示

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

http://w
w
w
.bcs33.com

/　
　

　　　　　　　　　　 読者の皆様へ

「いくお〜る」休刊のご案内
聴覚障害に関わる総合情報誌「いくお〜る」の提供方法が変わります。

ベターコミュニケーション研究会会長　中園秀喜

　日
にっしんげっぽ

進月歩どころか分
ふんしんびょうほ

進秒歩している現代社会の中では、情報を速やかに届ける
ことは急務です。
　「いくお〜る」も時代の流れに合わせて変わって行かなければなりません。
　2010 年から「いくお〜る」は全面的にスタイルを変え、電子版としていくことに
しました。随時、聴覚障がいや情報バリアフリーに関する情報を発信して参ります。
パソコンはもちろん、携帯電話からも情報を得られるようにしていきます。
　これに伴い、紙媒体の「いくお〜る」は 2010 年１月 25 日に発行する２月号

（No.89）をもって休刊します。紙媒体の「いくお〜る」をご愛読いただいてきた
皆様には心よりお詫び申し上げます。
　よりよい情報をできるだけ早く皆様にご提供していくために、編集部は頑張りま
す。皆様のご理解とさらなるご支援をお願い申し上げます。
　現在お送りしている紙媒体の「いくお〜る」は、2010 年２月号（No.89）より
後の継続募集はいたしません。引き続き「いくお〜る」電子版をお楽しみいただ
けるよう用意して参ります。2009 年中は移行試験期間中とし、パソコン等から無
料でご覧いただけるようにしていきます。

　紙媒体の「いくお〜る」は休刊を前に、次回 2009 年４月号（No.84）から、
愛読者への感謝を込めて、下記のような特別仕様でご提供いたします。
① 本文縦組み白黒から、横組み全面カラーへ変更。
② 一定期間経過後、「いくお〜る」電子版のサイトへ掲載。

　当面は URL http://ameblo.jp/bcs33/　でご確認ください。
　事情ご賢察の上、どうぞご理解ご協力いただけますよう、お願い申し上げます。

2009 年１月 25 日


